
 
 
LNYX  CONTROL UNIT 
 
 
Lynx Kontrol Ünitesi Özellikleri 
Donanım Özellikleri : 
*Çift mikro işlemci sistemi 
*512 KB pil destekli program hafızası 
*Bütün setup ayarları için değişmez veri bankası 
*Bütünleştirilmiş operasyon (CNC, İzleyici ve Kesim kontrolleri) 
*240x64 piksel, 8 satır x 40 karakter LCD grafik ekranı 
*Optik olarak izole edilmiş RS-232C Port , 19.2 K'ya kadar aktarım hızları 
*Optik olarak izole edilmiş oksijen ve plazma kesme arayüzü 
*Optik olarak izole edilmiş izleyici ve enkoder girişleri 
Kesim Kontrol Operasyonları : 
*Gaz kontrol selonoidleri ve torch sensorlerini başka bir kontrol gerekmeden kontrol eder. 
*Otomatik ateşleme kontrolü 
*Programlanabilir tavlama ve delme geri sayacı, manuel müdahele mümkündür. Bir 
sonraki parça için programlanan süreyi hatırlar. 
*Plazma için delme, bekleme ve ateşleme geri sayacı 
Manuel Veri Girişi : 
*ESSI (ISO 6582) ve EIA(RS-274D) dillerini kullanarak parça programı girme ve 
düzenleme 
*Kayan parça program görüntüsü 
*İndirilen programların kontrolde düzenlenmesi 
*Operator bilgisi için yorum yazısının görüntülenmesi 
CAD Yükleme : 
*RS-232 bağlantı sayesinde bilgisayardan seri yükleme 
*ESSI ve EIA programlarını kabul eder. 
*Otomatik yeniden yükleme özelliği sınırsız uzunluktaki parçaların yüklenmesini sağlar. 
*Dialog modu operatörün parçaları görme, seçme ve yüklemesine imkan verir. 
*3.5 inç floppy disket sürücüsü sayesinde parça programı yükleme 
Performans ve Operasyon Özellikleri : 
*Dijital kontrollü programlanabilir kesme ve konumlama hızları(6.000 mm/dak) 
*Hızların manuel olarak arttırılıp azaltılması 
*İngiliz ve Metrik sistemde çalışabilmektedir 
*ESSI ve EIA programlarını indirme & gönderme 



*33 adet hazır parametrik şekil ve grafik görüntüsü (ölçüleri girilerek değiştirilebilir ve bu 
sayede 200 den fazla şekil türetilebilir.) 
*3 değişik metod kullanarak çoğaltma işlemi yapar. (Düz – İç içe – Yuvalı) 
*Parça programını aynalama, dereceli döndürme, ölçekli büyütme ve küçültme 
*Kesim esnasında oluşabilecek hataların telafisi. Atlama durumunda geri dönme tekrar 
başlama, programı kaydırma v.b. 
*Plazma ve Oksijen kesimi için tam kontrol arayüzleri. 
*64 adet parça program hafızası 
*Tabaka hizalama özelliği (Kesim sehpası üzerine konulan plaka makinaya tanıtılarak 
durumu belirtilir. Bu sayede tabakanın çevrilmesine yada paralel ayarlanmasına gerek 
yoktur.) 


